
PCR01ETRpo131988074

%,
É" KRPS 213477 18/ČJ-2018 01001T VZ

Li

í Id " tifikátor VZ: N006/18N00014014
HO

KRAJÉ

Počet listů: 6
Přílohy: 2/6

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva
tohoto znění:

ČI. l.

Smluvní strany

Pramacom Prague spol. s r. o.
Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:

jednatelem
Na Pískách 1667/36, 160 00 - Praha 6
18630782
CZ18630782
Česká spořitelna a.s.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka 3992

(dále jen ,,prodávajicŕ')

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:

Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
E-mail:

(dále jen ,,kupujíci")

Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelstvI pro
ekonomiku
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481 .
CZ75151481
ČNB Praha



':, l
ČI. íl.

Předmět smlouvy

1. prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 7ks digitálního mobi|ního (vozidlového) terminálu
pro SÍt' Pegas TPM700-BER4M a 7ks příslušenstvI - ovládací panel CONTROL HEAD vC.

akustické sady (HR7624AAA). Předmětem smlouvy je rovněž dodání nezbytné

dokumentace (návod k použití) popř. certifikátů ke zboží v českém jazyce (dále jen

,,dokumentace").

2. Kupující se zavazuje, v případě naplnění podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci převzít
a uhradit kupní cenu prodávajícknu.

3. Specifikace předmětu:

a) kvalitativní určeni:

vozidlový terminál BER4M a ovládací panel Control Head, technicky specifikovaný

v příloze č. 1 této smlouvy (produktový list); zboží musí být nepoužívané, funkční,
nerenovované, kompletní a homologované pro Českou republiku,

b) kvantitativní určení:

počet kusů zboží uvedený příloze č. 2, která je nedílnou součásti této smlouvy,

představuje maximální množství, jež je kupujícI oprávněn odebrat na základě této

smlouvy.

ČI. Ill.

Kupní cena

1. Cena stanovena bez DPH ve výši 369.866,00 Kč

dph 21% ve výši 77.671,86 kč

CELKEM 447.537,86 Kč

Slovy: ČtyřistačtyřicetsedmtisÍcpětsettřicetsedm korun českých a osmdesátšest haléřů.

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, jeho skladováním, dopravou,
pojištěním, clem, předáním a převzetím zboží. Stanovená cena je cenou nejvýše

přípustnou.

2



;,

ČI. lV.

Doba a místo plnění

1. prodávajicí je povinen dodat smluvené zboží na své náklady do 30 dnů od oboustranného
podpisu smlouvy.

2. Místem plnění je:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje - sklad Rakovník, Dukelských hrdinů 2319,

Rakovník.

3. Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kupujĹcÍho, kterým

je:

josef Klima, pověřený pracovník skladu Rakovník, kontaktní spojeni tel.: 974 880 294,

mob.: 724 893 440.

4. Za datum dodáni smluveného zboží se považuje den, ve kterém převezme kupujÍcÍ zboží
od prodávajÍcÍho. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním

dokladu.

5. KupujIcí se stává vlastníkem zboží, v okamžiku jeho předání prodávajichn.

ČI. V.

Platební podmínky

1. prodávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodáni a potvrzení převzetí zboží
kupujicím a fakturu vystaví do 5 dnů po dodání zboží.

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení kupujíchnu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5. KupujÍcÍ není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vráti fakturu prodávajÍcÍmu
do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena

v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je kupujIci povinen uvést zároveň s vrácením

faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupujÍcÍho ve dvou vyhotoveních. Nebude-li

faktura označena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních,

je kupujÍcÍ oprávněn ji vrátit prodávajíchnu, aniž by se tímto dostal do prodlení s její

splatnosti. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

3



.

6. Zálohu kupující neposkytuje.

7. V případě, že bude prodávajÍcÍ ke dni zdanitelného plněni zveřejněn podle § 106a zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,

než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., q dani

z přidané hodnoty, kupujÍcÍ uhradí prodávajíchnu, který je plátcem DPH, pouze základ daně

a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

ČI. VI.

Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy:

1. dodání takového zboží, které neodpovídá požadované specifikaci, dle ČI. || této smlouvy,
popř. dodání zboží, které nevykazuje potřebnou kompatibilitu se zařízenim kupujÍcÍho,

se kterým mělo být užíváno,

2. nedodáni zboží ani do 10 dnů po uplynutí dodací lhůty,

3. nedodání náhradního zboží podle záručních podmínek do 15 dnů po vráceni vadného
zboží.

ČI. VII.

Záruka

1, Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek,
a to po dobu 24 měsíců.

2. Reklamace v záruční době bude zajištěna prodávajícIm na provozovně kupujiciho.
prodávající je povinen započít reklamační úkony do 2 dnů od výzvy kupujÍcÍho.

3. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 2 nebo nedojde-li k odstraněni požadované
záruční vady v dohodnuté době, má kupujÍcÍ právo na dodáni nového materiálu za materiál

reklamovaný, stejné kvality a stejného výrobce.

ČI. VIII.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávající zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícknu smluvní pokutu ve

výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží za každý, byt' i započatý, den prodlení. Zaplacením

smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícih(j na náhradu škody v částce převyšujÍcÍ

zaplacenou smluvní pokutu.

4



Ň[

2. Nezaplatí4i kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícImu úrok z prod|ení ve

výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

ČI. IX.

Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řídí ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. KupujÍcÍ je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probihajÍcÍho insolvenčniho řízeni

vůči prodávajíchnu.

3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

ČI. X.

Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci smluvních

stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoručnI podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky

odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této

smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. X. smlouvy.

5. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu kupujÍcÍho.

6. Z důvodů právni jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto

smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

5



8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném

elektronickém portálu.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajicI a 2 kupujici.

10. Příloha č. 1 - Technická specifikace, příloha se sestává ze čtyř stran textu.

Příloha č. 2 - Krycí list nabídky, příloha se sestává ze dvou stran textu.

Za prodávajÍcÍho: Za kupujÍcÍho:

3 1 -AR- 2018V Praze dn ... ... .. V P,,,, d,, Qa ·e 'Zc'W

6



"" "" ' ' """"m

t

l



:

vozidlový terminál l E I RAPOL TPM700

· Velké pokryti díky výstupnímu Ergonomie a uživatelský
výkonu 10 w komfort

· Konstrukční řešení vhodné do
extrémních podmínek

· Barevný displej s vysokým
rozlišením

" Intuitivní ovládáni

· Programovatelná klávesová
zkratka pro nejběžnější úkoly

· Speciální přislušenstvi
v několika uživatelských
konfiguracích (uplatněni
ve vozidle, na motocyklu,
v kanceláři)

Radiostanice TPM700, která patři
k nejnovější generaci radiových
terminálů vyráběných společnosti
CASSIDIAN, má barevný displej,
snadno ovladatelnou klávesnici
a několik fúnkčnľch menu. Displej tft
s vysokým rozlišením poskytuje díky
svým rozměrům jasný a ostrý obraz
a barevnou grafiku. Dokonce i za
proměnlivých světelných podmínek
zůstávají informace zobrazované na
displeji dobře viditelné.

Uživatelské přizpůsobeni

Radiostanici TPM700 lze přizpůsobit
individuá|nim potřebám uživatelů.

Uživatelé již například nemusejí do
hlavního menu, aby si přečetli nebo
odeslali textové zprávy nebo aby
odeslali souřadnice GPS určujÍcÍ
jejich polohu - stači, když jednoduše
stisknou programovatelnou klávesu.
Uživatelské rozhraní lze kromě toho
rovněž naprogramovat, aby se na
displeji zobrazoval název organizace
nebo požadovaná úvodní obrazovka.

Robustní a voděodolná

tpm700 je vozidlová radiostanice
TETRAPOL určená k zabezpečeným
hlasovým a datovým komunikacím
uskutečňovaným z nejrůznějších typů
vozidel i z kanceláře. je naprosto
ideálni pro profesionálni uživatele,
kteří ke své každodenní práci vyžadují
ergonomicky řešený a výkonný radiový
terminál.

Má praktické programovatelné tlačítko, TPM700 tvoří robustní radiový
jehož prostřednictvím se lze zkratkou modul vhodný pro montáž do vozidel
dostat k nejčastěji využívaným funkcím. a na motocykly i do kancelářských

konfiguraci. Při použití ve vozidle
nebo v kanceláň se uplatní oddělená
uživatelsky příjemná ovládacI
jednotka osazená barevným displejem
a ldávesnici dodávaná s příslušnou
montážní sadou. jako alternativa
je k dispozici robustní a kompaktně
řešený ovládacI modul určený
k montáži na motocykl.

j; ' (
'(,"'"

'"m " Né 'g ř"r "_ q))
, C3

Accident

", 'J 123456789

.m

Menu Abe
N r

é,

,, ~

"""'E .



"""m

Vozidlová konfigurace
· Ovládací modul (montáž na držák

typu DIN nebo na přístrojovou desku)
· Samostatný mikrofon reproduktor

s kličovachn tlačítkem PTT
· Upevňovací zařIzenI umožňujici

montáž radiového modulu
· Souprava hands free

l



Radiostanice TPM 700

Rad|ostanlce TPM 700 odpovídá Rozměry přímý a převaděčový režim
následujicim normám pro radiová · Radiový modul: 4>220M58 mm · Rozšířené pokryti v přímém
zařízeni pracující při teplotách · Ovládací modul: 58x188x39 mm režimu v pásmu 380-430 MHZ
-30°C až 60°C: · Ovládací modul pro motocykly: nebo 440-490 MHZ
· Radiové standardy ETSI 80x140x48 mm · Tísňové voláni

č. EN 300 113-1 & -2 · Využiti převaděčového režimu
· Normy ETSI pro elektromagnetickou Displej · Identifikace volajiciho

kompatibilitu EN 301 489-5 a -1 · Grafický displej TFT 2.2" s vysokým
· Standard upravujici problematiku rozlišením' 128'<160 pixelů Zprávy

elektrické bezpečnosti · štatusové zprávy
en 60950-1 2001 Klávesnice/ov|ádacÍ prvky · Textové zprávy a výměna dat

· Označeni CE v souladu · Alfanumerická klávesnice TETRAPOL
s direktivou EU R&TTE 1999/5/EC · Navigační klávesa · Odesíláni údajů o poloze

· Označeni "e" platné pro · Programovatelná klávesová v závislosti na systémové verzi
motocykly v souladu s direktivou zkratka pomoci externího zařízeni GPS
EU 97/24/EC · 2 volicí klávesy · Tísňové voláni s údajem o poloze

· Zařízeni splňuje požadavky direktivy " výpinač, ovladač h|asltosti, v závislosti na systémové verzi
2002/95/ec týkající se obsahu červené tlačítko tísňového voláni
nebezpečných látek (ROHS) · Tlačítko s dvoji funkci umožňujici Bezpečnost

ovládat hlasitost a/nebo volit · Zabudovaný šifrovací komponent
Kmitočtová pásma kanály (ASIC)
· 380-430 MHz s kanálovou " · Vzájemné ověřováni totožnosti

rozteči 10 nebo 12,5 khz Typy,vo|áni · Šifrováni typu konec-konec
· 440-490 MHZ s kanálovou · |nd|v|duá|ni hovory u hlasových i datových přenosů

rozteči 10 nebo 12,5 KHz · Konferenční hovory · Distribuce klíčů radiovou cestou
· Možnost půlkanálového ofsetu · Voláni přes ústřednu do telefonní · Dálkové zablokováni
· Další kmitočtová pásma na sitě (paralyzováni)

vyžádáni · Přesměrováni hovorů · Speciální šifrováni (varianta)
· Předáváni hovoru

Specifikace RF · Identifikace volajiciho Datové přenosy
· Maximálni výstupní výkon · Připojeni k PC nebo PDA přes

vysílače' 10 w Skupinové komunikace sériový port prostřednictvím
· Statická/dynamická citlivost lepši ·Až 20 skupin ovladačů TETRAPOL pod

než -119 dBm/-111dBm · Normálni a trunkovaný režim Windows CE a XPTM
· Otevřené kanály, hovorové

Specifikace odolnosti skupiny
· Odolnost proti vodě a prachu dle · Dispečerské voláni

k|as|flkace lP54 · Tísňové voláni
· Nárazy a vibrace dle ETS EN · Slučováni skupin

300019-1-5 třída 5M3 · Scanováni, vstup do již
· Odolnost proti vlhkosti dle ETS EN probihajici komunikace

300019-1-5 třída 5.2 až do 95% · Identifikace volajiciho



m

Příloha č. 2 smlouvv č.j.. KRPS-213477/ČJ,.2018-0100IT-VZ,

1
. Počet listů: 2

:
l

1
KRYCÍ LIST NABÍDKY

7
iĹ)

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, v platrém zněrií
;j l

l

, ,,Vozidlové terminály BER4M vC. ph"sjušenstvi"E.,
ď

.b"
f ·

.l
S

Údaje o dodavatel'
T

.a Obchodní firma nebo název (jedná-li se q Pramacom Prague spol. $ r.o.
práynickou osobu)

'". Obchodní firma nebo jméno a příjmení
ľ (jedná-li se o fyzickou osobu)

Sídlo {jedná-li se o právnickou osobu) Na Pískách 1667/36, 160 00 - Praha 6
Místo podnikání, popř, místo trvälého pobytu
(jedná-li se o fyzickou osobu)

Ť IČO 18630782

? _ , CZ18630782l e(eTťjn

1 FAX
'P

E-mail

Datová schránka h3zuhgz

;, Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky

": CENOVA NABÍDKA ,
.j ,"
J ,"' Nabídková cena bez D'PH " 369.866,00 KČ

'j "'
íj ·, . Celkem DPH 77.'671,86 KČ

)' ", Celková nabídková cena včetně DPH 447.537,86 KČ
-]

'j

a .
.-.··.· -—· '%trm.-....."'""_ l

l
l
E

i

ľ

L

. Údaje o dodavateli

Obchodní firma nebo název (jedná-li se q Pramacom Prague spol. $ r.o.
práynickou osobu)
Obchodní firma nebo jméno a příjmení
(jedná-li se o fyzickou osobu)
Sídlo {jedná-li se o právnickou osobu) Na Pískách 1667/36, 160 00 - Praha 6
Místo podnikání, popř, místo trvälého pobytu
(jedná-li se o fyzickou osobu)
IČO 18630782

Telefon CZ18630782

FAX

E-mail

Datová schránka h3zuhgz

Kontaktní osoba pro jednán"i ve věci nabídky

'g

I' "

ii

ť
ŕ

l'
l

Ĺ

CENOVÁ NABÍDKA ,

Nabídková cena bez D'PH " 369.866,00 KČ

Celkem DPH 77.'671,86 KČ

čejková nabídková cena včetně DPH 447.537,86 KČ

;

"E

.É-
F

ä
' 'i

a' X
' ,i

' e-
'i

i X

íl
i!
'ii'i

íl
T q

ŕ :;
iz
' :1

:S
: Ĺ
' t
;µ
'it

SF
"á

-ŕ

?
:. .b

F
......_a

i

i



"mr

'm

!

· ĹĹŮ
~

7

l
~

Ž
j

]

j )1 ,l )1 l ) ,I )
1 vQzicitový terminál BER4M 3áj359 &ii8,39 46.777,39 7 ks 27CLEíi3 56.828,73 327.441 73 l

l

Ovládací partely Control Head VC.
Z ,. . 14.179 2.977,59 17.156,59 7 ks 9°.253 20.843,13 120.ů%,í3akusucke sady (HR7624AAA) "

369.866 77.671,86 447.537,86Celkem kč kč kč

]
N'

-: V Praze dne 00.08.2018

1

l
A

"*

j

]

]
]
]
]
I
l

E
F!
i

;

É

F

;'Ľ'

ef
i

E
k
É

i

i

i

;

Ĺ

2

r,

í

>:

t

l
1-

2

M
T
r

L_


